Информация

об участии учащихся ОУ муниципального образования Северский район
 в Российских интеллектуальных конкурсах в 2011 -2012 учебном году

	№ п/п
	Название мероприятия
	Время, место проведения
	Кол-во учащихся
	ФИ учащегося, победителя или призера
	Итоги
	Примечание

Указать, если

ребенок из малообеспеченной

семьи (М/О), опекаемый (О),

инвалид(И)

	1
	19-я Всероссийская научная конференция молодых исследователей «Шаг в будущее»
	с 15 по 26    марта,   г. Москва
	1
	Сырица Полина Андреевна
	Свидетельство участника 19-ой Всероссийской научной конференции «Шаг в будущее»
	

	2
	18-ая          Всероссийская научная         конференция молодых     исследователей «Шаг в будущее»
	Осень 2011г., г. Краснодар
	1
	Лихошерст Елена
	Диплом призёра регионального этапа 18-ая          Всероссийской научной         конференции молодых     исследователей «Шаг в будущее»
	

	3
	НОП «Интеллектуально-творческий потенциал России»

Всероссийские заочные конкурсы-олимпиады «Познание и творчество» номинации «Английский язык (2-4 класс)», «Физика»
	октябрь 2011г., 
	1
	Подойницын Василий 
	Лауреат
	

	4
	Международная Интернет-олимпиада издательства «Макмиллан»
	2011г.
	2
	Висицкий Владислав, Митрофанова Елизавета
	победитель

победитель
	М/О


                         Сведения о научных обществах учащихся ОУ муниципального образования Северский район

                                                           на конец 2011-2012 учебного года

	Район
	Количество учащихся всего
	Количество учащихся в НОУ
	Всего НОУ
	Количество научных обществ в учреждениях дополнительного образования
	Количество научных обществ в лицеях
	Количество научных обществ в СОШ


	Северский район
	10711
	       286
	       12
	0
	2
	10


2

